

ÅRSREDOVISNING

för

Marcus Hellner Sports AB

Org.nr. 556775-8759

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 4 |
| -balansräkning | 5 |
| -noter | 7 |
| -underskrifter | 8 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Marcus Hellner, Styrelseledamot
2022-12-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet och marknadsföring inom sport och fritid, försäljning och förmedling av helikoptertransporter, personaluthyrning och utbildning inom helikopterbranschen, äga och förvalta lös och fast egendom. Företagets säte är Gällivare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har under räkenskapsåret minskat utifrån förändrade uppdrag mot föregående år.

Bolagets samtliga andelar har per 29/6-2022 överlåtits till Clivo Förvaltning AB 559384-3906.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 935 | 2 216 | 194 | 434 |
| Resultat efter finansiella poster | 531 | 5 128 | -755 | -636 |
| Soliditet (%) | 88,9 | 86,96 | 95,09 | 91,54 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|--|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 10 334 132 | 3 422 111 | 13 756 243 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman: | | 3 422 111 | -3 422 111 | 0 |
| Utdelning till aktieägare | | -240 000 | | -240 000 |
| Årets resultat | | | 3 310 787 | 3 310 787 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 13 516 243 | 3 310 787 | 16 827 030 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|-------------------|
| Balanserat resultat | 13 516 243 |
| Årets resultat | <u>3 310 787</u> |
| | 16 827 030 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|-------------------|
| Utdelning | 16 300 000 |
| Balanseras i ny räkning | <u>527 030</u> |
| | 16 827 030 |

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 16 300 000,00 kr. vilket motsvarar 16 300,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2021-07-01 2022-06-30 | 2020-07-01 2021-06-30 |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 935 283 | 2 216 197 |
| Övriga rörelseintäkter | | 143 086 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>1 078 369</u> | <u>2 216 197</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -249 097 | -261 382 |
| Personalkostnader | 2 | -263 174 | -1 872 648 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | <u>-35 352</u> | <u>-42 214</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-547 623</u> | <u>-2 176 244</u> |
| Rörelseresultat | | 530 746 | 39 953 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | <u>-32</u> | <u>5 087 741</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>-32</u> | <u>5 087 741</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 530 714 | 5 127 694 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 3 669 000 | -780 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | <u>24 950</u> | <u>13 316</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>3 693 950</u> | <u>-766 684</u> |
| Resultat före skatt | | 4 224 664 | 4 361 010 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -913 877 | -938 899 |
| Årets resultat | | <u>3 310 787</u> | <u>3 422 111</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | <u>39 910</u> | <u>75 262</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 39 910 | 75 262 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | <u>17 229 197</u> | <u>17 206 250</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 17 229 197 | 17 206 250 |
| Summa anläggningstillgångar | | 17 269 107 | 17 281 512 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 13 999 | 0 |
| Övriga fordringar | | 170 926 | 48 059 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>396 410</u> | <u>1 611 683</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 581 335 | 1 659 742 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>1 188 957</u> | <u>330 407</u> |
| Summa kassa och bank | | 1 188 957 | 330 407 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 770 292 | 1 990 149 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 19 039 399 | 19 271 661 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>100 000</u> | <u>100 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 13 516 243 | 10 334 132 |
| Årets resultat | | 3 310 787 | 3 422 111 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>16 827 030</u> | <u>13 756 243</u> |
| Summa eget kapital | | 16 927 030 | 13 856 243 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 0 | 3 669 000 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 0 | 24 950 |
| Summa obeskattade reserver | | <u>0</u> | <u>3 693 950</u> |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 869 | 62 500 |
| Skatteskulder | | 1 852 776 | 911 159 |
| Övriga skulder | | 242 724 | 22 141 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 16 000 | 725 668 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>2 112 369</u> | <u>1 721 468</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 19 039 399 | 19 271 661 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| Tillämpade avskrivningstider: | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-10 |

Noter till resultaträkningen

| Not 2 | Medelantal anställda | 2021/2022 | 2020/2021 |
|-------|--|-----------|-----------|
| | Medelantal anställda | | |
| | Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid. | | |
| | Medelantal anställda har varit | 1,00 | 1,00 |

Noter till balansräkningen

| Not 3 | Inventarier, verktyg och installationer | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|-------|---|------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 224 315 | 224 315 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 224 315 | 224 315 |
| | Ingående avskrivningar | -149 053 | -106 839 |
| | Årets avskrivningar | -35 352 | -42 214 |
| | Utgående avskrivningar | -184 405 | -149 053 |
| | Redovisat värde | 39 910 | 75 262 |

Marcus Hellner Sports AB

Org.nr. 556775-8759

| Not 4 | Andra långfristiga fordringar | 2022-06-30 | 2021-06-30 |
|-------|-------------------------------|-------------------|-------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 17 206 250 | 0 |
| | Tillkommande fordringar | <u>22 947</u> | <u>17 206 250</u> |
| | Utgående anskaffningsvärden | <u>17 229 197</u> | <u>17 206 250</u> |
| | Redovisat värde | 17 229 197 | 17 206 250 |

Övriga noter

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2022 planerar bolaget att avyttra den långfristig fordran.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gällivare

Marcus Hellner

Marcus Hellner

2022-12-15

Vår revisionsberättelse har lämnats den 15 december 2022.

Edlund & Partners AB

Jens Edlund

Jens Edlund

Auktoriserad revisor
